1. πρὸς τὸ B. πρὸς τῷ G. 8. κίμων B. ὁ κίμων G. 13. τῶν
om. G. 14. ἱερέας ἱερέας G. 15. τῶν om. G. 16. ἄλλος
addidit ex B. post πρὸ αὐτοῦ insert A. 17. αὐτοῦ om. G.
18. ἀφ' ἀλλήλων B. ἀφ' ἀλλήλων G. 18. ἀφ' ἀλλήλων ἀφ' ἀλλήλων G. 19. ἀφ'
ἐστὶν B. Σαλμῶν G. Proxima nomina paulo aliter scripta sunt apud
Esdram I. 8, 2. βοσκαὶ B. βοσκαὶ G.

lem, ex regis aeternio deponere non vereretur; ut ad gloriam, in quibus,
altissimi dei res perticeretur, ne in eius et filiorum regum utilitatem exer-
ceret. Ad haec ab Esdra pontifice nullum alium in Iudaeos potestatem sibi
arrogare; quin potius ipsam ex patriarum legum observantia ius in popu-
lum dicere decrevit. His paria ibidem subiungit; ut poenis in legis domini
violatores indictis, morte quoque, infamia, facultatumque multa sceleratis
et ea dignis illata, legis ignitros diligenter edoceret, commendavit. Et
benedictus solus deus, inquit, qui haec mihi in regnum erecto suggessit.
Haec et his similia cum Esdrae, tum eius sociis purissimum addidit scri-
psit Artaxerxes. Ipse vero Esdras, cum multa religioe praeditus, et in
divinae legis peritia non mediocriter versatus, tantum in observantia dei
mandata adhibuit diligentiā, ut populum uxoriibus alienigenis passim con-
mixtum, ipsosque sacerdotas et levitas praeter positam a Mose legem con-
ligis usus ad divortia propelleret et ad uxores alieno sanguine natas,
quod nullus illic usque dicitur observasse, quam citius amandandas. Item
toto libri sui contextu alterum alium a se pontificem non memorat. Sicut ve-
ro cum sacerdotis propriam originem describit, sequitur filium Aarabae, filii Ze-
chariae, filii Chelubae, filii Salemi, filii Sablucci, filii Abielob, filii Amrae,
filii Orbae, filii Bocca, filii Aissai, filii Phincae, filii Khezari, filii Aarae,
primi sacerdotis praedicat. Haec ille primo scriptorum libro per genera-

Τότε καὶ Θουκυδίδης ὁ συγγραφεὺς παρ' Ἀθηναίους ἤματι.
 Τότε καὶ ὁ Πελοποννησιακὸς συνέτη πόλεμος διὰ τὸ γένος
 ἀπὸ Περσέως ψήγισμα μὴ κοινοῦν Μεγαρέων τοῦ 497-
 ναίου, ὡς ἔβρισαν Ἀσιασίων τὴν γαλιτὴν αὐτοῦ, καὶ διὰ τὴν
 δυνατήν αἰτίαν προσοφθήμεν τῶν Μεγαρέων τοῖς Ἀκεδαμονεῶσι.⁵
 Τότε καὶ Κίμων στρατηγὸς ἀξιόμαχος ἀγαπητὸς μετ' οὐ
 πολλῶν ἑξοφῶν χρόνον ἐπ' Ἀθηναίων τῶν καὶ Ἀριστείδην ἑξο-
 φιάτων καὶ τοῖς Θμιστοκόλλεσι πόνοισι ἀγνωμονιστάτων αἰ-
 τοῦ ὡς ἠέριμακον αὐτῶν ἐκδοῦν καὶ καταλύει τὸν πόνον.

Τότε καὶ Ἀγνώστου Ἀβδηρίτης φρασεὶς φιλόσοφος ἐφυ-
 ρέτω καὶ Ἐπιδοκόλης ὁ Ἀρωγαγιτικός, Ζήνων τε καὶ Πλάτ-
 νίδης οἱ φιλόσοφοι καὶ Ἰπποκράτης Κῶος ἱετρός· ἄριστος δὲ
 Ἀναίας καὶ Ἰσάως καὶ Ἀριστίδης ὀνομάζοντο, Ἀριστοφάνης
 P. 254 τὸ ὁ κομικός καὶ Ἐπιφάνης ποιητὴς καὶ Ἡρόδοτος φρασεὶς
 φιλόσοφος, καθ' ὅς φρασι καὶ Σοκράτην φιλόσοφον τεχθῆναι.¹⁵